Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
муниципального образования «Город Зверево»

Ростовской области

П Р И К А З

15.08.2016г.

№  121

г. Зверево

«О составе комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в

МБУ ЦСОГПВиИ г. Зверево»
В целях обуспечения профилактики коррупционных и иных правонарушений,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по координации работы по противодействию коррупции на предприятии в следующем составе:

Цепляева Татьяна Константиновна – заместитель директора
Елисеева Елена Анатольевна – юрисконсульт

Десятникова Наталья Дмитриевна – заведующая отделением СОСМО-2

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ЦСОГПВиИ г. Зверево

Г.М. Тяпкова
С приказом ознакомлены:
	Цепляева Т. К.
	   «____» ____________2016г.

	Елисеева Е.А.
	   «____» ____________2016г.

	Десятникова Н. Д.
	   «____» ____________2016г.